Совет  Первомайского сельского  поселения
Ленинградского района

                                                            Р Е Ш Е Н И Е
от 17.06.2014                                                                                                        № 23

поселок Первомайский

Об установлении тарифа  на дополнительную  платную  услугу,
оказываемую муниципальным унитарным  предприятием жилищно-

коммунального хозяйства «Первомайское»

В соответствии с пунктом 4,4.1 части 1 статьи 17 Федерального закона

от  6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава
Первомайского сельского поселения, в соответствии с решением  Совета
Первомайского сельского поселения от 17 июня 2014 года № 22 «Об
утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги
муниципальных унитарных предприятий Первомайского  сельского
поселения», Совет Первомайского сельского поселения  Ленинградского
района   р е ш и л:
            1.Установить тариф  на дополнительную  платную  услугу,
оказываемую муниципальным унитарным  предприятием жилищно-
коммунального хозяйства «Первомайское»  на 2014-2015 годы (приложение).

2.Контроль за выполнением  данного решения возложить на комиссию
по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений
(Бурлаков).

3.Решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Глава Первомайского сельского
поселения  Ленинградского района                                             Ю.В. Грицик

                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                           решением  Совета

                                                            Первомайского сельского поселения
                                                            Ленинградского района

                                                          от 17.06.2014 №  23

ТАРИФ
на дополнительную  платную  услугу,  оказываемую муниципальным
унитарным  предприятием жилищно-коммунального хозяйства

«Первомайское» на 2014-2015 годы

№
п/п

Наименование  услуги Единица
измерения,

Стоимость услуг
без НДС, руб. (для
населения и
бюджетных орга-
низаций)

1 Услуга автомобиля КО-503 В-2 ГАЗ-
3309 (ассенизаторская машина)
откачка и вывоз жидких нечистот

руб./  1 цистерна
(3,75 куб м.)

             460,0

Глава Первомайского сельского
поселения Ленинградского района                                                         Ю.В. Грицик